
 

 
 
 
 
 
 

ประกาศองค์การบรหิารสว่นตำบลโนนประดู่ 
เรือ่ง การรบัสมคัรบคุคลเพือ่เลอืกสรรเปน็พนกังานจา้ง (ตามภารกจิ) 

ประจำปงีบประมาณ 2568 
 

****************************************************************************** 
 

  ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่ อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา มีความประสงค์จะ
ดำเนินการรับสมัครบุคคลเพ่ือเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างตามภารกิจตามแผนอัตรากำลัง 3 ปี ประจำปีงบประมาณ 
2568 - 2569 จำนวน 1 ตำแหน่ง 1 อัตรา นั้น 
 

  ดังนั้นจึงอาศัยอำนาจตามความในข้อ 18 และข้อ 19 ประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วน
ตำบลจังหวัดนครราชสีมา เรื่อง มาตรฐานตามภารกิจเกี่ยวกับพนักงานจ้าง จึงประกาศรับสมัครบุคคลเพ่ือ
เลือกสรรเป็นพนักงานจ้างตามภารกิจ ดังนี้ 
 

          1. ประเภทพนักงานจ้างที่รับสมัคร และลักษณะงานที่ปฏิบัติ 
 

                     1.1 พนักงานจ้าง   จำนวน 1 ตำแหน่ง  คือ 
 

1.1.1  พนักงานขับเครื่องจักรขนาดเบา (รถบรรทุกน้ำ) สังกัด สำนักปลัด 
(อบต.) จำนวน  1  อัตรา 

 

 2. คุณสมบัติของผู้มีสิทธิได้รับการสรรหา และเลือกสรร ต้องมีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะ
ต้องห้ามตามข้อ 4 ของประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดนครราชสีมา เรื่อง มาตรฐานตามภารกิจ
เกี่ยวกับพนักงานจ้าง ลงวันที่ 24 กรกฎาคม 2557 ดังนี้ 

  (๑) มีสัญชาติไทย  
(๒) อายุไม่ต่ำกว่าสิบแปดปีบริบูรณ์ และไม่เกิน ๖๐ ปี เว้นแต่พนักงานจ้างผู้เชี่ยวชาญ

พิเศษอายุไม่เกิน ๗๐ ปี  
(๓) ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย  
(๔) ไม่เป็นผู้มีกายทุพพลภาพจนไม่สามารถปฏิบัติหน้าที่ได้ ไร้ความสามารถหรือจิตฟัน

เฟือนไม่สมประกอบหรือเป็นโรคตามที่กำหนดไว้ในประกาศกำหนดโรคที่เป็นลักษณะต้องห้ามเบื้องต้นสำหรับ
พนักงานส่วนตำบล  

(๕) ไม่เป็นผู้ดำรงตำแหน่งทางการเมือง กรรมการพรรคการเมือง หรือเจ้าหน้าที่ในพรรค
การเมือง  

(๖)  ไม่เป็นผู้ดำรงตำแหน่งผู้บริหารท้องถิ่น คณะผู้บริหารท้องถิ่นสมาชิกสภาท้องถิ่น  
(๗) ไม่เป็นผู้เคยต้องรับโทษจำคุกโดยคำพิพากษาถึงที่สุด ให้จำคุกเพราะกระทำความผิด

ทางอาญา เว้นแต่เป็นโทษสำหรับความผิดที่ได้กระทำโดยประมาทหรือความผิดลหุโทษ  
(๘) ไม่เป็นผู้เคยถูกลงโทษให้ออก ปลดออกหรือไล่ออกจากราชการ รัฐวิสาหกิจหรือ

หน่วยงานอื่นของรัฐ  
 

/(9) ไม่เป็น....... 



 
-2- 

 

(9) ไม่เป็นราชการหรือลูกจ้างของส่วนราชการ พนักงานจ้างหรือลูกจ้างของหน่วยงาน
อ่ืนของรัฐ รัฐวิสาหกิจ หรือพนักงานจ้างหรือลูกจ้างของส่วนราชการท้องถิ่นในวันที่ได้รับบรรจุแต่งตั้ง 

 

2.1 คุณสมบัติเฉพาะตำแหน่ง ผู้สมัครเข้ารับการสรรหาและเลือกสรร จะต้องเป็นผู้มี
คุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งนั้น ตามที่สำนักงานคณะกรรมการกลางพนักงานส่วนตำบล (ก.อบต.) กำหนด 
(รายละเอียดตามภาคผนวก ก ท้ายประกาศนี้) 

 

๒.๒ สำหรับพระภิกษุสามเณร ไม่สามารถสมัครสอบคัดเลือกเป็นพนักงานจ้างได้ตาม
หนังสือของกรมสารบรรณคณะรัฐมนตรีฝ่ายบริหาร ที่ นว ๘๙/๒๕๐๑ ลงวันที่ ๒๗ กรกฎาคม ๒๕๐๑ และตาม
ความใน ข้อ ๕ ของคำสั่งมหาเถรสมาคม ลงวันที่ ๒๒ เมษายน ๒๕๒๑ หากสมัครแล้วบวชเป็นพระภิกษุหรือ
สามเณรในภายหลัง ระหว่างดำเนินการสอบคัดเลือก ก็จะไม่อนุญาตให้เข้ารับการสอบคัดเลือก หากยังครองสมณะ
เพศอยู่ในวันที่ดำเนินการสอบคัดเลือก 

 

3.วัน เวลา และสถานที่รับสมัครสอบ 
๓.๑ ผู้สนใจสมัครเข้าสรรหา ติดต่อขอรับใบสมัครเข้ารับการสรรหา และยื่นใบสมัคร 

เข้าเลือกสรรด้วยตนเอง ตั้งแต่วันที่  18 กรกฎาคม 2568 ถึงวันที่ 29 กรกฎาคม 2568 ณ ที่ทำการ 
องค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่ อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา ในวัน และเวลาราชการ (๐๘.๓๐ น. - ๑๖.๓๐ น.) 
โดยสอบถามรายละเอียดได้ที่  จุดบริการประชาชนแบบเบ็ดเสร็จ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่  เบอร์โทร  
๐-4430-3014 

 

๔. เอกสารหลักฐานที่จะใช้ในการสมัครสอบ  
๔.๑ ผู้สมัครต้องยื่นใบสมัครด้วยตนเอง โดยกรอกรายละเอียดในใบสมัครให้ถูกต้อง 

และครบถ้วน พร้อมทั้งนำเอกสารหลักฐานซึ่งผู้สมัครได้รับรองสำเนาถูกต้อง และลงลายมือชื่อกำกับไว้ในเอกสาร
ทุกฉบับ ดังนี้  

(๑)  ใบสมัคร                จํานวน  ๑  ชุด  
(๒)  สําเนาทะเบียนบ้าน               จํานวน  ๑  ฉบับ  
(๓)  สําเนาบัตรประจําตัวประชาชน             จํานวน  ๑  ฉบับ  
(๔)  สําเนาวุฒิการศึกษาท่ีตรงกับคุณสมบัติเฉพาะ  

สําหรับตำแหน่งที่สมัคร (วุฒิ ปวส.หรือเทียบเท่า)          จาํนวน  ๑ ฉบับ
(๕)  รูปถ่ายหน้าตรงไม่สวมหมวกและไม่สวมแว่นตา ขนาด ๑ นิ้ว 

รูปถ่ายในครั้งเดียวกันถ่ายไม่เกิน ๖ เดือน 
และให้ผู้สมัคร ลงนามรับรองหลังรูปด้วย                 จำนวน  ๓  รูป       

(๖)   ใบรับรองแพทย์แสดงว่าไม่เป็นโรคต้องห้ามตามประกาศ จำนวน  ๑  ฉบับ   
 กำหนดที่เป็นลักษณะต้องห้ามสำหรับข้าราชการหรือพนักงานส่วนตำบล 
 ซึ่งออกไม่เกิน ๑ เดือน นับตั้งแต่วันตรวจร่างกาย 

(7)  หลักฐานอื่น ๆ เช่น ทะเบียนสมรส ใบเปลี่ยนชื่อ - สกุล จำนวน  ๑  ฉบับ 
 ใบขึ้นทะเบียนทหารกองเกิน (สด.๔) (ถ้ามี) 

(8)  สำเนาใบขับขี่รถยนต์  ตามที่กฎหมายกำหนด  จํานวน ๑   ฉบับ 
 
 
 

 
/4.2 ผู้สมัคร..... 



 
-3- 

 

4.2 ผู้สมัครสอบจะต้องรับผิดชอบในการตรวจสอบ และรับรองตนเองว่าเป็นผู้มี
คุณสมบัติตามภารกิจ และคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งที่สมัคร ตรงตามที่ประกาศรับสมัครเลือกสรรโดยต้อง
กรอกรายละเอียดในใบสมัครพร้อมยื่นเอกสารหลักฐานตามวัน เวลา และสถานที่ที่กำหนด กรณียืนไม่ครบถ้วนจะ
ถูกดำเนินคดีตามกฎหมาย  

 

๔.๓ หากภายหลังปรากฏว่าผู้สมัครรับการสรรหารายใด มีคุณสมบัติไม่ตรงตาม
คุณสมบัติเฉพาะ สำหรับตำแหน่งหรือมีคุณสมบัติไม่ครบถ้วน องค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่ จะถือว่าเป็นผู้
ขาดคุณสมบัติในการสมัครคัดเลือก และไม่มีสิทธิได้รับการสั่งจ้างในตำแหน่งดังกล่าว 

 

๕. ค่าธรรมเนียมในการสมัคร ผู้สมัครเข้าจะต้องเสียค่าธรรมเนียมในการสมัคร จำนวน ๑๐๐ บาท  
(หนึ่งร้อยบาทถ้วน) 

 

6. การประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับสรรหา วันเวลา สถานที่ในการสรรหา  
 

6.1 ตำแหน่ง พนักงานขับเครื่องจักรขนาดเบา (รถบรรทุกน้ำ) สังกัด สำนักปลัด 
องค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่ จะประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิรับการในการสอบความ

เหมาะสมกับตำแหน่ง (ภาคผนวก ข)  ในวันที่ 30 กรกฎาคม 2568 ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลโนน
ประดู่ อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา และกำหนด วัน เวลา ในการสอบใน วันที่ 31 กรกฎาคม 2568 

 

7. หลักเกณฑ์และวิธีการสรรหา  
ผู้สมัครต้องได้รับการประเมินสมรรถนะตามหลักเกณฑ์การประเมิน ตามรายละเอียดเกี่ยวกับการ

รับสมัครแนบท้ายประกาศนี้ (ภาคผนวก ข) 
 

8. เกณฑ์การตัดสิน  
การตัดสินว่าผู้ใดเป็นผู้ได้รับการสรรหาได้ ให้ถือเกณฑ์ว่าต้องเป็นผู้สอบได้คะแนนในแต่ละภาค 

ที่สอบไม่ต่ำกว่าร้อยละหกสิบ  
 

9. การขึ้นบัญชีที่ผู้ผ่านการสรรหา  
9.๑ การขึ้นบัญชีผู้ได้รับการสรรหา โดยเรียงลำดับที่ได้จากผู้ที่ได้คะแนนรวมสูงสุดลงมา

ตามลำดับ ในกรณีที่ผู้สอบได้คะแนนเท่ากันผู้ที่ได้คะแนนภาคความเหมาะสมเฉพาะตำแหน่งมากกว่าอยู่ในลำดับ 
ที่สูงกว่า ถ้าได้คะแนนสัมภาษณ์เท่ากัน ให้ผู้ที่ได้คะแนนภาคความรู้ความสามารถท่ีใช้เฉพาะตำแหน่งมากกว่าเป็นผู้
อยู่ในลำดับสูงกว่า  

 

9.๒ บัญชีผู้ผ่านการสรรหาให้ใช้เพ่ือสั่งจ้างเป็นพนักงานจ้างเป็นระยะเวลาไม่เกิน ๑ ปี 
นับตั้งแต่วัน ประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร เว้นแต่องค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่จะมี 
การสรรหาเพ่ือสั่งจ้าง เป็นพนักงานจ้างในตำแหน่งเดียวกันนี้อีก และได้มีการขึ้นบัญชีผู้ได้รับการสรรหา และเลือกสรร
ไว้ใหม่แล้ว ให้ถือว่า บัญชีขึ้นไว้ก่อนเป็นอันยกเลิก  

 

9.๓ ผู้ที่ได้ขึ้นบัญชีผู้ผ่านการสรรหาไว้แล้ว ถ้ามีกรณีอย่างใดอย่างหนึ่งดังต่อไปนี้ให้
ยกเลิกการขึ้นบัญชีไว้ ในบัญชีผู้ผ่านการสรรหาได้ คือ  

 

(๑) ผู้นั้นขอสละสิทธิรับการสั่งจ้างและแต่งตั้งในตำแหน่งที่สรรหาได้  
 
 

 
/(๒) ผู้นั้นไม่มา…… 



 
 

-4- 
 

(๒) ผู้นั้นไม่มารายงานตัว เพ่ือรับการสั่งจ้างและแต่งตั้งเป็นพนักงานจ้างในเวลาที่
คณะกรรมการฯ กำหนด เว้นแต่มีเหตุจำเป็น และได้มีหนังสือส่งทางไปรษณีย์ทะเบียนแจ้งให้ทราบกำหนดเวลา
ล่วงหน้าไม่น้อยกว่า ๑๐ วัน นับแต่วันที่ที่ทำการไปรษณีย์ลงทะเบียน  

 

๑๐.ประกาศรายชื่อผู้ได้รับการสรรหาและการเลือกสรร 
ตำแหน่งพนักงานขับเครื่องจักรขนาดเบา (รถบรรทุกน้ำ) สังกัด สำนักปลัด องค์การบริหารส่วน

ตำบลโนนประดู่ จะประกาศรายชื่อผู้ได้รับการเลือกสรร จำนวน 1 อัตรา ให้ทราบโดยทั่วกัน ในวันที่ 1 สิงหาคม
2568  

 

โดยจะปิดประกาศไว้ ณ ป้ายประชาสัมพันธ์ขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่ 
หรือสามารถสอบถามได้ที่สำนักงานปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่ ๐-4430-3014ในวัน และเวลา
ราชการ  

 

๑๑.การจัดจ้าง ค่าตอบแทน และสิทธิประโยชน์  
๑๑.๑ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่ จะจัดจ้างผู้ที่ผ่านการสรรหาในตำแหน่ง 

ที่ผ่านการเลือกสรร ตามลำดับที่ได้ขึ้นบัญชีไว้ และได้ตรวจสอบแล้วว่าผู้ที่ได้รับการจัดจ้างเป็นผู้ที่มีคุณสมบัติตาม
ภารกิจของพนักงาน และคุณสมบัติเฉพาะสําหรับตําแหน่งตามที่ ก.อบต.กำหนด ทั้งนี้หากตรวจสอบพบภายหลัง
ว่าผู้ที่ผ่านการสรรหาเป็นผู้ ขาดคุณสมบัติหรือคุณสมบัติไม่ตรงตามที่กําหนดองค์การบริหารส่วนตําบลโนนประดู่  
อาจถอนรายชื่อผู้นั้นออกจากบัญชีรายชื่อผู้ที่ผ่านการสรรหา และจะจัดจ้างผู้ที่ผ่านการสรรหาเมื่อได้รับความ
เห็นชอบจากคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดนครราชสีมาแล้ว 

 

๑๑.๒ ถ้าผู้ที่ผ่านการการสรรหาและการเลือกสรร ถึงลำดับที่ที่จะได้รับการจัดจ้างมีวุฒิการศึกษา
สูงกว่าที่ได้กำหนดไว้ตามประกาศ ฯ นี้ จะนำมาใช้เพ่ือเรียกสิทธิใด ๆ เพื่อประโยชน์ของตนเองไม่ได้ 

 

๑๑.๓ ระยะเวลาจัดจ้าง ค่าตอบแทน และสิทธิประโยชน์  
 (1) ตำแหน่ง พนักงานขับเครื่องจักรขนาดเบา (รถบรรทุกน้ำ)สังกัด สำนักปลัด ได้รับ

ค่าตอบแทนในอัตราเดือนตามคุณวุฒิ (ภาคผนวก ก) และเพ่ิมค่าครองชีพชั่วคราวตามประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วน
ตำบลจังหวัดนครราชสีมา ทั้งนี้อาจเปลี่ยนแปลได้ตามกฎหมายกำหนดทำสัญญาจ้างไม่เกิน 30 กันยายน 2569 

 

๑๒. การประเมินผลการปฏิบัติงาน  
ในระหว่างสัญญาจ้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่ จะกำหนดให้มีการประเมินผล 

การปฏิบัติงานของพนักงานจ้าง ปีละ ๒ ครั้ง ตามปีงบประมาณ คือ  
ครั้งที่ ๑ ประเมินผลในช่วงการปฏิบัติงานระหว่าง วันที่ 1 ตุลาคม - ๓๑ มีนาคม  
ครั้งที่ ๒ ประเมินผลใน ช่วงการปฏิบัติงานระหว่าง วันที่ ๑ เมษายน – ๓๐ กันยายน 
จึงประกาศมาเพ่ือให้ทราบโดยตามภารกิจ 
 

  ประกาศ ณ  วันที่ 7 เดือน กรกฎาคม 2568 
 
 

 
(นายเฉลิมเกียรติ์ ควันพิมาย) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่ 
 



 
 
 
 
 

ภาคผนวก ก. 
แนบทา้ยประกาศองคก์ารบรหิารสว่นตำบลโนนประดู ่

เรือ่ง การรบัสมคัรบคุคลเพือ่เลอืกสรรเปน็พนกังานจา้ง (ตามภารกจิ) 
ลงวนัที ่7 กรกฎาคม 2568  

 

 

1. ชื่อตำแหน่ง  พนักงานขับเครื่องจักรขนาดเบา (รถบรรทุกน้ำ) จำนวน ๑ อัตรา สังกัด สำนักปลัด อบต. 
 

2. ตำแหน่งประเภท  พนักงานจ้างตามภารกิจ 
 

3. หน้าที่และความรับผิดชอบ  
 ขับรถบรรทุกน้ำเอนกประสงค์ ดูแล รักษาความสะอาด บำรุงรักษา ตรวจสภาพตามคู่มือ แก้ไขข้อขัดข้อง
เบื้องต้นของรถยนต์ และปฏิบัติงานตามที่ผู้บังคับบัญชามอบหมาย 
 

4. ลักษณะงานที่ปฏิบัติ 
 ปฏิบัติงานขับรถบรรทุกน้ำเอนกประสงคข์ององค์การบริหารส่วนตำบลโนนประดู่  
 

5. คุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่ง  
5.1 มีความสามรถในการปฏิบัติหน้าที่  มีร่างกายแข็งแรง และต้องมีความรู้ไม่ต่ำกว่าชั้น

ประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูง (ปวส.) สาขาวิชาช่างยนต์ หรือเทียบเท่าไม่ต่ำกว่านี้ 
5.2 ได้รับใบอนุญาติขับรถยนต์ ตามกฎหมายประเภท 2 ขึ้นไป 
 

6. อัตราค่าตอบแทน  
ได้รับค่าตอบแทนในอัตราเงินเดือน ๆ ละ 11,500 บาท และเงินเพ่ิมค่าครองชีพชั่วคราว 2,000 บาท 

รวมเป็น 13,500 บาท ตามประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดนครราชสีมากำหนด ทั้งนี้   
อาจเปลี่ยนแปลงได้ตามกฎหมายกำหนด 

7. ระยะการปฏิบัติงาน  
วันที่ 1 สิงหาคม 2568 – 30 กันยายน 2569 และต่อสัญญาจ้างไม่เกินคราวละ 3 ปี  

8. ระยะเวลาการจ้าง 
 ทำสัญญาจ้างไม่เกินคราวละ 3 ปี  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  
ภาคผนวก ข 

กำหนดวนั เวลา สถานทีใ่นการประเมนิสมรรถนะ 
แนบทา้ยประกาศองคก์ารบรหิารสว่นตำบลโนนประดู ่

เรือ่ง การรบัสมคัรบคุคลเพือ่เลอืกสรรเปน็พนกังานจา้ง (ตามภารกจิ) 
ลงวนัที ่7 กรกฎาคม 2568 

 

 

1. ผู้สมัครตำแหน่ง ตำแหน่ง พนักงานขับเครื่องจักรขนาดเบา (รถบรรทุกน้ำ) ต้องเข้ารับการประเมินสมรรถนะตามวัน 
เวลา และสถานที่ ดังนี้ 

ก. ภาคความรู้ความสามารถทั่ วไป (ภาค ก) (คะแนนเต็ม ๑๐๐ คะแนน) เป็นการทดสอบโดยวิธี  
การสอบข้อเขียนแบบปรนัย โดยคำนึงถึงระดับความรู้ความสามารถที่ต้องการของตำแหน่ง ตามที่กำหนดไว้ในมาตรฐาน
กำหนดตำแหน่งดังต่อไปนี้ 

๑. ความรู้ความสามารถในการใช้ภาษาอย่างเหมาะสมแก่การปฏิบัติงานในหน้าที่ 
๒. ความรู้ความสามารถในการคิดและหาเหตุผล ความรู้ทั่ วไปเกี่ยวกับเหตุการณ์ปัจจุบัน  

ด้านการเมืองเศรษฐกิจและสังคม ที่เหมาะสมกับความรู้ความสามารถ 
ข. ภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง (ภาค ข) (คะแนนเต็ม 100 คะแนน) 
เป็นการทดสอบโดยวิธีการทดสอบการขับรถบรรทุกน้ำ(รถดับเพลิง) 

 

ค. ภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง (ภาค ค) (คะแนนเต็ม 100 คะแนน) 
เป็นการประเมินบุคคลเพ่ือพิจารณาความเหมาะสมกับตำแหน่งโดยวิธีสัมภาษณ์  ประเมินผู้เข้าสอบ  

จากประวัติส่วนตัวประวัติการศึกษา ประวัติการทำงาน และพฤติกรรมที่ปรากฏทางอ่ืนของผู้เข้าสอบและจากการ
สัมภาษณ์เพ่ือพิจารณาความเหมาะสมในด้านต่างๆ เช่น ความรู้ที่อาจใช้ประโยชน์ในการปฏิบัติงานในหน้าที่
ความสามารถ ประสบการณ์ ท่วงทีวาจา อุปนิสัย อารมณ์ ทัศนคติ จริยธรรมและคุณธรรม การปรับตัวเข้ากับ
ผู้ร่วมงาน ความคิดริเริ่มสร้างสรรค์ ปฏิภาณไหวพริบ และบุคลิกภาพอย่างอ่ืน เป็นต้น 
 

 

วนั เวลาในการประเมนิสมรรถนะ 
การประเมนิสมรรถนะ 

การประเมนิสมรรถนะ สถานที่ในการประเมนิสมรรถนะ 

วันที่ 31 กรกฎาคม 2568 
เวลา 09.00 - 10.00 น. 

1. ภาคความรู้ความสามารถทั่วไป (ภาค ก) 

ห้องประชุมองค์การบริหารส่วน
ตำบลโนนประดู่ 

เวลา 10.00 - 11.00 น. 
2. ภาคความรู้ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง 
ภาค ข (สอบขับรถยนต์) 

เวลา 11.00 - 12.00 น. 
3. ภาคเหมาะสมกับตำแหน่ง ภาค ค  
4. (สอบสัมภาษณ์) 

 
 
 
 
 
 
 
 


